'i:‘! Elakkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan Piiri

ry
| 2022/2023| 30.6. |2023-30.6.24|Perus-
Yhdistys jasenmaadrien kehitys 2007 - 2024 EKL:n tilastoissa 2023 muutos 2024 muutos tettu
2007 |2008|2010 (2012|2014 | 2016|2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | kpl | kpl | % kpl | kpl| % |vuonna

1 |Espoonlahden 283| 301| 304/ 349| 359| 399| 390| 386 386 359 341 347| 310| 37| -107%| 305| -5/ -1,6%| 91
2 |Hakunilan Seudun 169| 159| 175 185 196| 217| 215| 211| 193| 180| 168 149| 134| -15| -10,1%| 109 | -25| -18,7%| 78
3 |Hankoniemen 75| 73| 90| 96/ 137| 139| 148| 153| 157| 139| 133| 141| 140 -1| -07%| 154 | 14| 100%| 04
4 |Hyvinkaan 143| 143| 178| 178| 188 197| 195 219| 234| 243| 227| 237| 230| -7| -30%| 199 | 31| -135%| 71
s |Inkoon 75| 87| 125| 144| 136| 118| 117| 118 116| 113| 106| 105 105 0| o00%| 103 | 2| -1,9%| 73
6 |Ita-Hakkilan 69| 73| 75| 84| 75| 73] 76| 77| 71| 68| 66| 59 57| -2| -34% 48| 9| -158%| 73
7 |Jokelan 119| 121| 141| 154/ 144| 167| 182| 186| 193| 184| 181 176| 175| -1| -06%| 168 | -7| -40%| 71
8 |Jarvenpaan 239| 232| 261| 335 359| 364 361 363 335| 319 339 311| 305 6| -1,9%| 251 | -54| -17,7%| 71
9 |Karakallion 89 96/ 108/ 129| 130| 131| 136 151| 159 140| 135/ 130| 121 9| -69% 96 | -25| -20,7%| 76
10 |Karjaa-Pinjaisten 178| 172| 152| 141| 151| 179| 172| 189| 181| 189| 177| 163| 160| -3| -18%| 160 0| 00%| 80
11 |Karkkilan 111| 112| 104| 105 99| 91| 76/ 74| 63| 29| 24| 17| 16| -1| -59% 13| -3| -188%| 7>
12 |Kauklahden 66| 71| 70| 70| 67| 158/ 143| 131| 130/ 115| 97| 99| 96 -3| -3,0% 70 | 26| 27,1%| 72
13 |Keravan 232| 230| 230| 256| 275| 286| 272| 298| 237/ 226| 168| 175 170| -5| -29%| 176 6| 35%| 62
14 |Keski-Um Tyok. 79| 73| 98/ 96 77/ 60| 55| 54/ 49| 43| 42| 41 39| | 499% 33 6| -154%| 80
15 | Kirkkonummen 176 161| 168 177| 180| 182| 187| 187| 181| 185 182| 193] 184| -9| -47%| 190 6| 33%| 74
16 | Klaukkalan 145| 152| 153| 154| 175 176| 172| 157| 155| 141 116 100| 88| -12| -12,0 % 79| o -102%| 82
17 |Korson 152| 165/ 161| 199| 208| 255| 255/ 274| 297| 287| 273| 274| 270| -4 | -15%| 277 71 26%| 66
18 |Leppdvaaran 180| 208| 205| 291| 360 394| 409| 442| 444| 431| 399| 385| 377| -8| -2,1%| 388 | 11| 29%| 71
19 |Lohjan 380 413| 504| 539| 562| 580 602| 581| 571| 547| 485 479| 470 9| -1,9%| 411 | -59| -126%| 70
20 Loviisan 223| 242| 259 244| 222| 199| 180| 171| 155 145 129| 112| 110 -2| -18%| 101 9| -82%| 72
21|Lansim. ja Rajak. 134 141| 143| 171] 161| 167| 155 146 154| 147| 140| 114| 109| -5| -44%| 118 9| 83%| 87
22 |[Myyrmaen 219| 268| 303| 342| 330| 370 398| 422| 399| 375 339 346| 341| 5| -14%| 352 11| 32%| 76




l@ Elakkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan Piiri

ry
| 2022/2023| 30.6. |2023-30.6.24|Perus-
Yhdistys jasenmaadrien kehitys 2007 - 2024 EKL:n tilastoissa 2023 muutos 2024 muutos tettu
2007 |2008 2010|2012 |2014|2016 2017|2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | kpl | kpl | % kpl | kpl| %% |vuonna
23 |Mantsalan 146| 136 128| 124 136| 103| 95| 81| 71| 64| 51| 51| 42| 9| -17,6 % 25| -17 [ -405%| 7°
24 Nummelan 248| 271| 285 287| 302| 329/ 367| 379| 398/ 389 322 287 287| o| o00%| 312| 25| 87%| 74
25 Nurmijarven 178| 188 210| 212| 242| 264| 275| 293| 324| 313| 310 314| 308| -6| -1,9%| 271 | 37| -120%| 77
26 |Pohjois-Espoon 151| 145| 161| 160| 173| 168| 170 174| 173| 169| 165 167 158| 9| -54%| 173 15| 95%| 73
27 |Pornaisten 48 47| 46| 50| 47| 47| 50| 47| 53| 47 48 50| 48| -2| -40% 56 8| 167%| 87
28 |Porvoon 58/ 68/ 65 75 103| 153 181 190| 185 165| 154| 159| 152 -7| -44%| 133 | -19| -125%| 68
29 |Porvoonseudun 113| 107| 102| 101| 87| 97| 101| 105| 126 129/ 129| 130| 128| -2| -15%| 143 | 15| 11,7%| 77/
30 |Rekolan-Koivuk. 122| 136| 151| 182| 193| 211| 220| 216 211| 202| 187 181 176| -5| -28%| 179 3 1,7%| 74
31 |Simonkylan 112| 124| 135/ 143| 154| 167| 170| 161| 153| 148 127| 120/ 115| -5| -42%| 113 2| -1,7%| 91
32 |Sipoon 221| 226| 243| 263| 304/ 343| 353| 353| 356/ 350 318 301| 296| -5| -1,7%| 255 -41| -13,9%| 76
33 | Tikkurilan Seudun 247| 211| 176| 187| 234| 256| 261| 244| 237| 223| 199| 229/ 227| -2| -09%| 242 | 15| 66%| 70
34 | Tuusulan 107| 112| 130| 127| 120| 105/ 100| 100/ 111| 98/ 92| 94| 83| -11| -11,7% 88 5| 60%| 73
(Hyvinkaan Tyokyvyttdmyys) 3) 75 72| 62| 40 33| 22 17 17 81
(Kaivokselan) ?) 18| 21| 19/ 20| 20| 19| 19 71
(Keski-Espoon) 1) 98| 95| 108| 107 97 74
Lansi-Vantaan 78 59| 65| 62| 56| 44| 41 41 38 76
Tapiolan 183| 180| 192| 188 150| 114| 105/ 89| 67 87
Yhteensa 5739 5891 6285 6767 7042| 7344| 7421 | 7480 | 7363 6902 6369 6236 6027 ]| -209 -3,4 % 5791 ]-236 -3,9 %

1) Keski-Espoon Elakkeensaajat ry purkautui 31.12.2015
2) Kaivokselan Elakkeensaajat ry purkautui 31.12.2017
3) Hyvinkaan Tyokyvyttomyyselakkeensaajat ry lopettamiskokous 21.3.2018

Tiedot 30.6.2024 / EKL




